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ANULLIME ANKANDI 
 

 

“PETROL ALBA” SHA    
NJOFTIM ANULLIMI 

 

“PETROL ALBA” SHA   njofton te gjithe te interesuarit se procedura e ankandit: 

 

Me objekt: Shitje të pasurive të Shoqërisë: Nr.13/50, në Zonën kadastrale 2441 Volumi 9, Faqe 187 

dhe Nr.13/51 në Zonën kadastrale 2441 Volumi 9, Faqe 188, Cërrik, me siperfaqe totale 48 150 m2, 

në  pronësi të “PETROL ALBA ” SHA  në likujdim. 

 

Me vlere fillestare ankandi 31.266.135 (tridhjetë e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH, 

 

Eshte Anulluar 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

Autoriteti shites: Bashkia Poliçan, ne zbatim të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”,  ligjit 

Nr.9874, datë 14.2.2008 “Për Ankandin Publik” ndryshuar me Ligjin Nr.10 346, datë 04.11.2010, 

dhe Ligjin Nr. 12/2017, Vendimit të Këshillit të Ministrave  nr. 1719, datë 17.12.2008 "Për miratimin 

e rregullave të ankandit publik" I ndryshuar ,  

 

Anullon  procedurën e ankandit  për arsye të  interesit publik, duke respektuar parimet e barazisë dhe 

të transparencës per shkak te ankeses se OE .  

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Poliçan ,Adresa: Lagjia “Qender” Poliçan ;          Tel:036824200   

(Adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 05.11.2024 ora 11;00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Proçedure e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitja per mbeturinë skrap të mjeteve te transportit te Bashkise Poliçan te 

nxjerra jashte perdorimit ne sasine totale  44  758.65(dyzet e kater  mij e shtateqind  pesedhjete 

e tete pike gjashtedhjete e pese )  kg . 

 

https://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=e9eeffdd-bb03-4ca7-9ed0-66273d1b4a59
http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=e9eeffdd-bb03-4ca7-9ed0-66273d1b4a59
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5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje me ankand publike per skrap  te mjeteve te 

transportit te Bashkise Poliçan te nxjerra jashte perdorimit . 

 

1. Vlera fillestare:  1 286 676 91(nje milion e dyqind e tetedhjete e gjashte  mij e gjashteqind e 

shtatedhjete e gjashte pike nentedhjete nje  ) leke . 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Poliçan,Zyra e finances   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTI I NDËRTIMIT  
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri      Instituti i Ndërtimit  

Adresa     Rr.Myslym Keta, Tufinë  

Tel/Fax    355 (04)227 34 49  

E-mail     constructioninstitute@yahoo.com  

  

2. Lloji i Procedurës standarde te ankandit “Procedurë e Hapur”  

 

3. Objekti i Shitjes: Shitje mbeturina hekurishte skrap  

 

4. Vlera fillestare 47,640.305 (dyzet e shtatë mijë e gjashtëqind e dyzetë pikë treqind e pesë) lekë 

Bazuar në nenin 13 pika 1 ligji nr.9874 datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” , ndryshuar me 

ligjin Nr.10   346 datë 04.11.2010 dhe Ligjin Nr. 12/2017.  

 

 - Autoriteti shitës anullon ankandin pasi nuk eshte paraqitur asnje subjekt  

  

 Data e dorëzimit të këtij njoftimi 11.11.2024  
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